SOBRAL.

et PREFEITURA

SOBR MY SECRETARIA DA EDUCAGAO

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAGAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTAGAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVAGAO DA PRESTAGAO

Tendo em vista a analise da Prestacido de Contas, consta em pleno acordo as normas
de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA E
APROVADA esta Prestacéo.

Conselho Escolar Ayres de Sousa - Setor | - Jaibaras (Escola Joaquim Barreto)
Més de Referéncia: NOVEMBRO/2022
Data da Analise: 31/12/2022




Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti JOAQUIM BARRETO

Més de Referéncia: NOVEMBRO/2022
Receita
Saldo Anterior: 22.199,89
Repasse Mensal: 5.000,00
Rendimento: 167,55
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 135,79
Receita Total: 27.231,65
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO (643550) AGUA outubro/2022 28/11/2022 267,68
POLO (643550) APARELHOS E UTENSILIOS |novembro/2022 12/11/2022 7.796,00
DOMESTICOS
POLO (643550) LOCAGAO DE IMPRESSORA |outubro/2022 04/11/2022 375,00
POLO (643550) LUz outubro/2022 28/11/2022 262,42
POLO (643550) TAXAS BANCARIAS novembro/2022 07/11/2022 69,00
ANEXO - AYRES DE SOUZA LUz outubro/2022 28/11/2022 35,09
(643544)
8.805,19

Saldo:

18.426,46

Paginaldel
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ESCOLA JOAQUIM BARRETO LIMA EF/EI
CONSELHO ESCOLAR AYRES DE SOUSA
SAO VICENTE - SETOR | - JAIBARAS ~ SOBRAL-CE
(88) 99293-4376
Joaquimbarreto.seducsobral@gmail.com
CNPJ: 03.171.604/0001-99
INEP: 23025913

PRESTACAO DE

CONTAS
PMDE

NOVEMBRO-2022




PREF FURA DE

SOBRAL.

Sistema de Protocolo Unico

Orgao / Local de Origem:

SME/ESJB - ESCOLA JOAQUIM BARRETCO

N° Processo: Data Abertura:
P228409/2022 12/12/2022-20:12

Tipo:
Prestacio de Contas

Assunto:

Programa Municipal de Manuten¢éo e Desenvolvimento da Educaco Infantil e do Ensina
Fundamental - PMDE

Nome do Interessado;
Con. Escolar Ayres De Sousa - Setor |

Observacgio:
PRESTACAQ DE CONTA PMDE REFERENTE AO MES DE NOVEMBRO DE 2022

TRAMITACGES
N° ULTIMO DESTINOQ DATA RESPONSAVEL
il SME/CJ 12/12/2022-20:12 Maria Valeria De Oliveira Souza
2
3
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ESCOLA: JOAQUIM BARRETO LIMA EF/EI

ENDEREGO: SAQ VICENTE - SETOR | — JAIBARAS — SOBRAL-CE-
Joaquimbarreto.seducsobral@gmail.com

FONE: (88) 99293-4376

CNPJ: 03.171.604/0001-99

INEP: 23025913

OFiClO DE ENCAMINHAMENTO

OFICIO N° 100/2022

De: Conselho Escolar Ayres de Sousa

Para: Secretaria da Educagéo do Municipio de Sobral - SME
Ref - Encaminhamento de Prestagéo de Contas.

Prezado Secretario,

Encaminhamos & Vossa Senhoria, a Prestacdo de Contas financiada com 0O
Recurso do PMDE, referente a0 més de NOVEMBRO/2022, sendo o valor
mensal depositado de R$ 5.000,00

Atenciosamente,

Mﬂa% 1 s m&%«

HELENILDA LJIARIA MOI{A
Presidente da Unidade Executora

Hedbeetiic Mizrid Mata _ .
ATO N° 1386020 Helenilda Maria Mota
DIRETQRA ESCARATNBNS3 03 ATO N° 187/2020

DIRETORA ESCOLAR DNS - 03

limo. Sr.
Francisco Herbert Lima Vasconcelos
Secretario da Educagdo- SME/SOBRAL




-"-- (S0 SO DI S & T URA D E

Z SOBRAL.

SECRETARIA DA EDUCAGCAO DE SOBRAL
CONSELHO ESCOLAR AYRES DE SOUZA

CNPJ: 03.171.604/0001-99

ENDERECO: SAO VICENTE - SETOR | - JAIBARAS - SOBRAL-CE
(88) 99293-4376/ e-mail:Joaquimbarreto.seducsobral@gmail.com

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo — assinados, membros do Conselho Escolar, AYRES DE SOUSA,
Lucilene Gongalves Silva, Maria das Dores da Silva e Soraia Bastos Barroso,
depois de examinarem cuidadosamente os documentos que compdem esta
prestacdo de contas do PMDE REFERENTE A NOVEMBRO/2022, com saldo
no valor de R$ 27.331,25 (vinte e sete mil trezentos trinta e um reais e vinte e
cinco centavos), sendo utilizado o valor de R$ 8.905,19 (oito mil novecentos e
cinco reais e dezenove centavos), desse modo 0os membros do conselho sdo
de parecer favoravel em razao de regularidade das contas e documentos
comprobatérios apresentados.

Sobral-CE, 30 de novembro de 2022.

Lucilene Gongalves Silva 1 _z{.‘m.m/zz;’ gzﬁrz(fﬂf.a g’f’//d’ﬁ 96031086955

RG:

Maria das Dores da Silva 2 42T, ’r : ::;fzi:( K ‘_JJ@ ﬁ"(zz@ 2156351-91
, RG:

Antbnia Josimar da Costa3 7 215.5849-91
= RG:

ﬁ,@&'ﬂﬂiﬂﬁ/ m[}mm WQZ:

Presudente da Umdartfe Executora

Helenilda Maria Mota

RG: 321265597

Helenilda Maria Mota
ATO N° 187/2020
DIRETORA ESCOLAR DNS - 03
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CAIA

Extrato por periodo
Cliente: CONSELHO ESCOLAR AYRES DE SOUZA
Conta: 0554 | 003 | 00001473-4
Data: 05/12/2022 - 14:28

Més: Novembro/2022

Periodo: 1 - 30

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histérico
000000 SALDO ANTERIOR
01/11/2022 ¢00000 SALDO DIA
03/11/2022 000000 SALDOC DIA
. 172022 000000 SALDO DIA
07/11/2022 102022 DB CEST PJ
07/11/2022 727220 RESG AUTOM
07/11/2022 000000 SALDO DIA
08/11/2022 000000 SALDO DIA
09/11/2022 000000 SALDO DIA
10/11/2022 000000 SALDO DIA
11/11/2022 000000 SALDO DIA
14/11/2022 000000 SALDO DIA
16/11/2022 p00o000 SALDO DIA
17/11/2022 900727 CHEQ COMP
) 1/2022 727220 RESG AUTOM
17/11/2022 000000 SALDO DIA
18/11/2022 000000 SALDO DIA
21/11/2022 900728 CHEQ COMP
721,-’11/'2022 727220 RESG AUTOM
21/11/2022 000000 SALDQO DIA
22/11/2022 000000 SALDO DIA
23/11/2022 000000 SALDO DIA
24/11/2022 000000 SALDO DIA
25/11/2022 000341 CRED TED
25/11/2022 390001 APL AUTOM
25/11/2022 000000 SALDO DIA
28/11/2022 281717 DP DIN LOT
28/11/2022 990001 APL AUTOM

hilps:/intemeibanking caixa gov br/SHBC/imprime_ext rpefiodoyooessa?hdnﬂata!nid{):mﬂuzﬂzzahanataFinal:Sﬂi

InteRnet::::BAnking C:AlxA

Valor

0,00

69,00D

69,00 C

7.796,00 D

7.796,00 C

375,00D

375,00 C

5.000,00C

5.000,00 D

100,00 C

100,00 D

Saldo
0,00
0,00 C
0,00 C
0,00 C
69,00 D
p,00cC
0,00C
D,00C
0.00C
0,00 C
“000C
0,00C
D, 00C
7.796,00 D
0,00 C
0,00 C
D,00C
375,00D
0,00 C
0,00C
D,00C
0,00 C

p,00C

5.000,00 C

142
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28/11/2022 000000 SALDO DIA
29/11/2022 900651 CHEQUE PAG
29/11/2022 900692 CHEQUE PAG
29/11/2022 727220 RESG AUTOM
29/11/2022 000000 SALDO DIA
30/11/2022 000000 SALDQ DIA

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0 104

InteRnet::::BAnking C:AlxA

0,00 C
397,51 D 397,51 D
267,68 D 665,19 D
665,19 C 0,00 C
0,00 C
0,00 C

https:/fintemetbanking.caixa.gov.br/S|IBC/imprime_ext_periodo, processa?hdnDatalnicio=01/11/2022&hdnDataFinal=30/11/2022
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dmmistradora
Caixa Econdmica Federal

https://siart.caixa/siart/SiartController/extrato/extrato. mensal contal

Extrato Mensal Consolidado por Conta de Fundos de Investimento

Enderego
SBS - Quadra 4 - Lotes 3/4 Brasila - DF

Novembro/2022

Data de emissao: 08/12/2022

|CP da Administradora ‘

|00 360 305/0001-04

fnveshdor

CONSELHO ESCOLAR AYRES DE SOUZA SETOR |

Resumo Consolidado da Movimentagdo

CPE/CNPJ
03.171.604/0001-89

Dados Consolidados da Tributagao

Saldo Bruto Anterior 22.199.89C  Tipo de fundo Renda Fixa (§800) Renda Varidvel (5813)
Aplicacdes 5.100,00C Rend. Base Trib. B838.98C 0,00
Resgates 8.905.18D R 135 790 0,00
Resgate em Transito 0,00 IOF 000 0,00
Eventos : 0,00
Taxa operacional 0,00
Saldo BrutoAtua! 18.426.45C
Rendimento Bruto no Més - 167.56C
Rentabilidade por Fundo e e —
No Més No Ano Cola em Cota em.
(%) (%) 3141002022 30112022
AUTOMATICO RF 0,87 9.28 1914681 1431384
Movimentacdo por Fundo L
Conta
0554 0003.000000001473-4 Aplicagbes Resgates Saldo Bruto Renlab, Meés
AUTOMATICO RF 5.100,00C 8980519D 18.426,46C 167,55C
Movimentacdo Detalhada - o
Conta 0554.0003.000000001473-4 L
Cadigo Fundoc CNPJ do Fundo
5823 CAIXAFIC MOVII_'@_E_NT&QGES AUTOMATICAS RFCP iz : AR et L) 14.508.652/0001-46
Data Historico Valor R3 Qide de Cotas
07111 RESGATE AUT 69,00D 36,313331
IRRF 0,64D
10OF 0,00
RENDIMENTO 2.88C
RENDIMENTO BASE TRIB. 2.88C
1711 RESGATE AUT 7.796.00D 4.085 508780
IRRF 83.91D
IOF 0,00
RENDIVENTO 284,11C
RENDIMENTO BASE TRIB. 284 11C
2111 RESGATE AUT 375,00D 196,146678
IRRF 268D
IOF 0,00
RENDIMENTO 11,83C
RENDIMENTO BASE TRIB. 11,83C
2511 APLICACAQ 5 000,00C 2592 192625
2811 APLICACAO 100,00C 51,821338
291 RESGATE AUT 665,190 347 226263
IRRF 514D
IOF Q.00
RENDIMENTO 22.87C
RENDIMENTO BASE TRIB 22.87C
3011 RESGATE IRRF LEI 10.882 63,420 32836556
RENDIMENTO BASE TRIB 317.1¢D

Informagdes ao Cotista

Servico de Atendimento ao Cotista

SAC Caixa
0800-726-0101
Ouvdaria
NB00-725-7474

Enderego para Correspondéncia:

Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01405-001
Enderego Eletrénico:
http://fale-conosco caixa gov briwps/portal/faleconosco

D8/12:2022 13:36



Sobral
L  Prefeitura Municipal
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COTAGAO ELETRONICA: 2022/26021 - PROCESSO N°: P2161532022
ORGAO PROMOTOR: PMS - EEIEF CONSELHO ESC. AYRES DE SOUZA SETOR I JAIBARAS - CNPJ: 03.171.604/0001-99
ORDEM DE COMPRA/SERVIGO N° 89765/2022

FORNECEDOR: |EDNAN DA COSTA LIMA CNPJ/CPF: }43.262.855/0001-01
ENDEREGO: Rua NAPOLEAO PONTES, n 37, EM FRENTE ESCOLA JOSE RODRIGUES - Centro, FONE/FAX: | 8881226008
coDn. |COoD. PRECO

DESCRICAO DO ITEM QTD TOTAL

ICATALA TEM| UNITARIO

GELADEIRA, CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO MINIMA DE 402 LITROS, TIPO
DUPLEX FROST FREE, CONTROLE DE TEMPERATURA, 220V, SELO PROCEL,
216739 1 [GARANTIA EXPRESSA MINIMA DE 01 ANO, BRANCA, CAIXA 1.0 UNIDADE - Obs: 2,00 3.898,000(1 7.796,001
[CELADFIRA VERTICAL, CLASSE "A", GARANTIA DE 01(UM) PELA EMPRESA, 220
[VOLTS, PRODUTO DE QUALIDADE.. MARCA: consul

TOTAL DA ORDEM DE COMPRA/SERVICO: 7.796,00

Dotagdo Orcamentaria:  ESCOLA JOAQUIM BARRETO LIMA

OBS: 05 RECURSOS FINANCEIROS NE.CESS{\RIOS AO PAGAMENTO DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVIGO SAO ORIGINARIOS DAS
CLASSIFICACOES FUNCIONAIS PROGRAMATICAS INFORMADAS NO TERMO DE PARTICIPACAQ DESTA COTACAO.

—

PARA USO DO ORGAO PROMOTOR DA COTACAO

PMS - EEIEF CONSELHO ESC. AYRES DE SOUZA SETOR 1 JAIBARAS Data de emissao: 03/11/2022
: s VY7 P ¢ 4 ) :
Jﬂcuua efoﬂlm.a. Aa (Qf;u’.u,ux SDW .!._/., ~,m'/ a NLJJM QC}-
MARIA VALERIA DE OLIVEIRA SOUZA Helenilda Mariz Mota
AT K* 1872020
Gestor de Compras (CRUBETABG )

AVISO IMPORTANTE AO FORNECEDOR:

ESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO FOI EMITIDA DE ACORDO COM O TERMO DE PARTICIPACAQ N¢ 20220006,

DEVENDO O FORNECEDOR ENTREGAR OS ITENS/PRESTAR 0S SERVICOS NAS QUANTIDADES, ESPECIFICAGCOES, PRAZOS E DEMATS
CONDICOES NELE EXPRESSOS, EM CUMPRIMENTO DOS TERMOS DA LEGISLACAQ VIGENTE.

Observagdes:
PARA USO DO FORNECEDOR
EM™ AN DA COSTA LIMA pATA:0 2/ |4 1 LA
— A
FACO-ME CIENTE DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO, A QUAL ESTA ;, ; 'é (J / 4,/ /
DE ACORDO COM A COTAGAOD ELETRONICA REFERIDA ACIMA. : N0 G\t (e 22
“{carimbo e assinatura)

OBS: PRIMEIRA VIA PARA O FORNECEDOR/SEGUNDA VIA PARA O ORGAQ PROMOTOR DA COTACAQ.




Recebemos de EDNAN DA COSTA LIMA os produtos e/ou servigos consiantes da Nota Fiscal Eletrénica indicada ao lado.
Emissdo: 11/11/2022 Dest/Reme: CONSELHO ESCOLAR AYRES DE SOUZA SETOR [ DE JAIBARAS Valor Total: 7.796.00 | NF-e
I __ N° 000.000.262
DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR Série 001
EDNAN DA COSTA LIMA DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica
0- ENTRADA CHAVE DE ACESSO
VARZEA REDONDA, SN - DISTRITO DE BONFIM - SOBRAL - CE | | - SAIDA 2322 1143 2628 5500 0101 5500 1000 0002 6213 5910 1600
- CEP: 62102-000 N°000.000.262
Fone: Seérie 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
Folha 1/1 www.nfe.fazenda.gov br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
NMATUREZA DA OPERALAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE USO
Venda a vista 323220073993497 11/11/2022 07:31:24
INSCRICAQ FSTADUAL INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBL TARIO UNPI!CPF
070127859 43.262.855/0001-01
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAQ SOCIAL CNI /CPF DATA DA EMISSAQ
CONSELHO ESCOLAR AYRES DE SOUZA SETOR I DE JAIBARAS 03.171.604/0001-99 11/11/2022
TENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
ESCOLA AYRES DE SOUZA DE ED INF EENS .., SN JAIBARAS 62107-000 11/11/2022
MUNICIPIO UF TELLEFONE - FAX INSCRICAO ISTADUAL HORA DA SATDA
SOBRAL CE 07:31:23
CALCULO DO IMPOSTO
BASEDE~ “ULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE NE CALCIL0 DO ICMS SUBST, YALOR DO ICMS SUBST. V.APROX. TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 (,00 0,00 3.686.73 (47.29 %) 7.796,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS AUESSORIAS VALOK DO VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.796,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
MOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULD uF CRPI/CPF
9 - SEM FRETE
FNDERECO MUNICIFIO ur INSL‘RI("."\.U ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAQ PESQ BRUTO PESO LIOUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS

P::;g‘;(:] DESCRIC.’AODOPRODUIDJSLRVIL‘U NCMSH | USOSN | CFOP JUNID. QTDE. UI:I}T[;;;JRU lJl‘S:[I'::?I‘ﬂ ;:Y?:lk F???Elgfﬁ ‘;;L::R V}:[OR !C’:;iu.:;r
000753 GELADEIRA DUPLEX FROST | 84182100 0i02 | 5102 |UND 2,00 3.8980000 0,00 T 796,00 .00 U,CH)‘ (.00 0.00 | 0.00
FREE,220VOLTS, VERTICAL.CLASSE A GARANTIA DE 1
ANO CAPACIDADE MAXIMA 402 LITROS,CONTROLL DE
TEMPER
777777 ArepiAIeERVIROS
ATESTO QUE S KATERIABISERVICOS
CON N 3
DATAUAL/ A XA | |
l'\‘ e e I? ‘B Xa
RESPONSAVEL: Aquide PIVH
CAF- A6k 43 ORR %P
DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AQ FISCO
Trib aprox RS 1.503,85 Federal ¢ RS 2.182.88 Fstadual

Fonte: IBPT CE 316341 ORL}{:"\“‘\DORD DESPE AP-

NFE REFERENTE A ORDEM DE COMPRA DE N 89765/2022

I
DATA F HORA DA IMPRESSAQ: 11/11/2022 07:31:26 GDOOR SLIME - GG Distemas
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COORDENAGAO FINANCEIRA DE CONTABILIDADE E ACOMPANHAMENTO DE PRESTAGAO DE CONTAS
DEMONSTRATIVO DA EXECUCAO DA RECEITA E DA DESPESA E DE PAGAMENTOS EFETUADOS

T

1.S0O

G R TA
SELRE LS

01 — Programa/Convénio 02 — Exercicio

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO DA EDUCAGAO INFATIL E DO ENSINO FUNDAMENTAL (PMDE) nov/22

03 — Nome da Unidade Executora _04_—__I_\IL'|me_r_t_>_c_!9 CNEJ i

CONSELHO ESCOLAR AYRES DE SOUSA CNPJ: 03.171.604/0001-99

05 — Enderego _ - |96 - Mgnicipio - 07 - UF
SAO VICENTE - SETOR | - JAIBARAS — SOBRAL-CE - (88) 99293-4376 — —

i giigq

DESHE: L ‘ o

08 — Saldo Reprogramado do 09 — Valor Creditado pela 10 - Recursos (+) 11 — Rendimento de 12 — Develugéo de
més Anterior (+) Prefeitura (+) Aplicagéo Financeira (+) Recursos a Prefeitura (-)
Custeio Custeio Custeio B Custeio Custeio
R$ 22.199,89 R$ 5.000,00 R$ 0,00 R$ 167,55 R$ 100,00
-— - a
13 - Valor Total da Receita 14 — Valor da Despesa Realizada (-) 15 — Saldo a Reprogramar 16 — Saldo Devolvido 17 - Periado de Execugio L %
para o Exercicio Seguinte Atendidas
Custeio Custeio Custeio Custeio 7 [ 2
,,,,,,,, e 1POLOE 01
| 01 a 30 de novembro de 2022 |
$18.426,48 RS 0,00 ANEXO

R$ 27.467,44 R$ 8.905,12

i

1 ;{" BT

BL
19- . 22— Tipo de Bens e 23 - Origem 25~ Documento 26 — Pagamento
ltem 20 — Nome do Favorecido  |21- CNPJ ocu CPF Maie_nals Adquiridos ou RS (% 24 — Nat. Desp | 27 - Valor (R$)
’ e Ranisas Lorimiades ' _  Tipo | Numero Data  |N°CWOB  |Data
TAXA
1 | DBCESTPJ TARIFA PMDE BAGA A 07/11/2022 RS 69,00
2 EDNANDACOSTALIMA | 43.262.588/0001-01 | MATERIAL PERMANENTE =~ PMDE | CAPITAL NF 262 11/11/2022 900.727 | 17/11/2022 RS 7.796,00
‘ SERVIGO DE LOCAGAO | ' _
3 R P.RODRIGUES | 06.083.521/0001-74 | o0 iiNg COPIADORA | PMDE SERVIGO NF 1522 04112022 900.728 | 21/11/2022 R$ 375,00
' PAGAMENTO DE SERVICO ' = i -
4 |ENEL DE ENERBIE PMDE CUSTEIO | -Re - JI | 2912022 900691 29/11/2022 | R$ 397,51
I 2 et N —— 1 e —
5 |SAAE P A s V€O pMpE | cusTEID) | RC | 2912022 g00692 | 291112022 R$ 267,68
of - ‘ :
28 - TOTAL ] R$ 8.905,19
e :
SOBRAL, 30 NOVEMBRO DE 2022 HELENILDA MARIA MOTA L
Local e Data . Nome do(a) Dirigente ou do Representante Legﬁl ii ' {; |
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COMERCIA] | DO PMDE

Sao
(4

ORDENADOR DE ESPESAQ
EDNAN DA COSTA (IMA 07208892350
COMERCIAL € SERVICOS SAD JOSE
CNP]-43.262.855/0001-01
TEL:(85)98141-3031

RECIBO C

RECEBEMOS DE: CONSELHO ESCOLAR AYRES DE SOUZA SETOR | DE JAIBARAS
CNPJ:03,171.604/0001-99

ENDERECO: ESCOLA AYRES DE SOUZA DE ED INF E ENSINO
FUNDAMENTAL,SN,JAIBARAS,SOBRAL-CE

A IMPORTANCIA DE R$:7.796,00 (SETE MIL SETECENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS)

REFERENTE A NF DE N°: 262

subrol-Ce_| L de N O VEAM B LD ge2oz2

EDNAN DA COSTALIMA
COMERCIAL E SERVICOS SAO JOSE
CNPJ:43.262.855/0001-01
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

N° 0000006357

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigao Conftribuinte / Nome

119207 - EDNAN DA COSTA LIMA

Endereco Documento
RUA VARZEA REDONDA, SN C.N.P.J.: 43.262.855/0001-01
DISTRITO DE BONFIM SOBRAL-CE CEP: 62102000
No. Requerimento Natureza juridica
0000006357/2022 Pessoa Juridica
CERTIDAO

Certificamos para os devidos fins, gue revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de
nadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - ndo existirem em nome dof{a)
regquerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais.

A Secretdria do Orgamento e Financas se reserva o direitc de inscrever e cobrar as dividas que
posteriormente venham a ser apurados. Para Constar, foi lavrada a presente Certiddo.

A aceitacHo desta certiddo estd condicicnada 3 verificagfc de sua autenticidade na intermet, nos

seguinte enderego: http://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 22 DE AGOSTO DE 2022

Esta certidao & valida por 090 dias contados da data de emissao
VALIDA ATE: 16/11/2022
COD. VALIDACAQ 0000006357




PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS

VALIDAGAO DE CERTIDAO

N°: 2022/ 0000006357

DOCUMENTO: C.N.P.J.: 43.262.855/0001-01
DATA DE EMISSAO: 22/08/2022

Esta GERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS foi emitida pelo Sistema SEFIN Online sende valida até 1911/22
SOBRAL-CE, 22 DE AGOSTO DE 2022

CERTIDAO VALIDADA VIA INTERNET
em 27/08/22 as 09:24:46




g
GOVERNO DO

ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202227943275

Emitida para os efeitos da Instrucao Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

Inscrigao Estadual:
070127859

CNPJ / CPF:
43262855000101

RAZAO SOCIAL:
EDNAN DA COSTA LIMA

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que venham a ser
apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do Cadastro de
Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se nada existir em nome
do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e horario, e, para constar, foi
emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 13/10/2022 AS 09:05:13
VALIDA ATE 12/12/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no enderego
www.sefaz.ce.gov.br




CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  43.262.855/0001-01
Razfo Social:EDNAN DA COSTA LIMA 07208892350
Endereco: R TUBIBA 548 / SUMARE / SOBRAL / CE / 62014-400

A Caixa Econdémica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuigbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagoes com o FGTS.

Validade:14/10/2022 a 12/11/2022

Certificacdo Numero: 2022101402514654729187
Informacédo obtida em 25/10/2022 10:07:13

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: EDNAN DA COSTA LIMA
CNPJ: 43.262.855/0001-01

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricbes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, ho caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribui¢des sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certidao esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http:/rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 06:44:42 do dia 31/08/2022 <hora e data de Brasilia>.

Vélida até 27/02/2023.

Cadigo de controle da certidio: 4A27.D252.E2CF.E26A

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: EDNAN DA COSTA LIMA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 43.262.855/0001-01

Certiddo n®: 28033013/2022

Expedigdo: 27/08/2022, as 09:23:24

Validade: 23/02/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se gue EDNAN DA COSTA LIMA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a)
no CNPJ sob o n° 43.262.855/0001-01, NAO CONSTA como inadimplente no
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidd3o emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidagao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

Os dados constantes desta Certiddo sao de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certidd3o condiciona-se & verificagao de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificag¢do das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justig¢a do Trabalho guanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenga condenatdéria transitada 'em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execuc¢do de acordos firmados perante o Ministério Pablico do
Trabalho, Comissio de Conciliag3o Prévia ou demais titulos gque, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.




B ESTADO DO CEARA Nota N°
PREFEITURA DE SOBRAL 0000001522
- SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS SERIE
T ¥ ELETRONICA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTACAO DE SERVICOS
Data de Geragdo 04/11/2022 Competéncia NOV/2022 N¢ da NFS-e Substituida 0
N° do RPS ] Local da Prestacéo SOBRAL-CE Optante do Simples SIM

DADOS DO PRESTADOR DO SERVICO

Razéo Social |R. P. RODRIGUES

drkkEkhh

Nome Fantasiaj

Endereco |TRV DO XEREZ, 283 - CENTRO
CPF/CNPJ  |06.063.521/0001-74 | insc.Municipat | 7610 |ur | ce [ nse. Estadua!l 0
Cidade | SOBRAL [cE.P|62010270 |Comp. [ALTOS - SALA 102 frelefone]
DADOS DO TOMADOR DO SERVIGO - IS — e
Razéo Social CONSELHO ESCOLAR AYRES DE SQUZA E-mail
Enderego RUA DOUTOR JOSE CUSTODIO DE AZEVEDO, 984 PARQUE SILVANA 62040100 SOBRAL-CE
CPF/CNPJ | 03.171.604/0001-89 Insc. Municipal 0 Insc. Estadual Telefone
DESCRICAO DOS SERVIGOS
SERVICO DE LOCAGAO DE COPIADORA A LASP?Q@ @A@@@W%\s F%Egg,més DE QUTUBRO/2022.
l_: n 5 ’.", =
Vil
{19
i ,//b Vnnia J/da.
304 /303 / 773310002 - Locac, sublocacso, arrendamelviol Ve 4 ek b it s a2 el cokihiiinado ou ndo (IMUNE)
INFORMAGCOES PARA SERVICOS DE CONSTRUGAO CIVIL
CODIGO DA OBRA ART DA OBRA
TRIBUTOS FEDERAIS
PIS 0,00 rCDFiNS ! 0,00 INSS 0,00 ] CSLL l 0,00 | IRRF J 0,00
VALORES DO PRESTADOR INFORMAGOES DA OPERAGAQ CALCULO DO ISS

Valor Total da Nota 375,00 Natureza da Operacdo Valor Total da Nota 375,00
(- Desconto Incondicionado 0,00 Isenta () Dedugao permitida em lei 0,00
(-} Desconto candicionado 0,00 Regime Especial de Tributagao (-) Desconto Incondicionado 0,00
(-) Retengées Federais 0,00 0-Nenhum Base de Calculo 0,00
Qutras Retencdes 0,00 Cédigo de Validagio/Link (X} Aliquota do ISS 0,0000 %
(-} 1SS Retido 0,00 bmlyc46g8 ISS a Reter ()Sim (X) Nao
(=) Valor Liquido 375,00 http:/www_scbral.ce.gov.br/ (=) Valor do IS5 0,00

INFORMAGCOES ADICIONAIS

ISENTA DE 1SS

OUTRAS INFORMAGOES

Impressa em: 04/11/22 17:23 ALEEITAQ\Hr:\SM‘”ﬁLA &ﬁig%ﬁl:ﬂg‘q i Hora da emissao:
VUNRJTARNTLS REJTANVIATIOWAL,
FORAM REC 'EE QS E CONFERIDOS
DATA' fo- o~
PONSA‘:EL v
{'I PRy =




R.P.RODRIGUES - ME

C.N.P.J: 06.063.52/0001-14

RECIBO

R$ 375,00

Recebemos do Conselho Escolar Ayres de Souza

A quantia de R$ 375,00 (Trezentos e setenta e cinco reais)

Referente a NFS-e n° 1522.
R. PARGDRIGUES
AL |~ gopa) Ol de POVER RAIe 22

“Josk Eunimar Rodrigues
’ GERENTE

Trouesso doi Heres, 283 - ALGOS - SoLo 102
cencro - sobraL - ce

EM:_OA) 441 2D

ORDENADOR DE DESPESAS
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03541 1062020 ¢

Conip. Bames  Agéncin €1 Comm 2 Série Cheque n® LH '
018 104 0554 5 030014734 | AAA 900728 ’ 3}5 Q Q |
Paﬂéue por as‘l;‘ 0554 5 030014734 1
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—1 -

Ry ‘Rcﬁé\m\a\m)\ - _ s

ou & sua ordem

§Q¥QQ& QL‘ deﬂ. moa&
ﬂmﬂm e m
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RUA CEL. JOSE SABOIA,300

ces 031716 199 %
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EN
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v
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« O, PREFEITURA DE SOBRAL

SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS
CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

S L4

TS Fa gy

L N°® 0000006345

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigao Contribuinte / Nome

4963 - R. P. RODRIGUES - ME

Enderego Documento
TRAVESSA DO XEREZ, 283 ALTOS - SALA 102 AN C.N.P.J.: 06.063.521/0001-74
CENTRO SOBRAL-CE CEP: 62010-270
No. Requerimento i Natureza juridica
0000006345/2022 Peagsca Juridica
CERTIDAO

ertificamos para os devidos fins, gue revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de

inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - ndo existirem em nome dola)

reguerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais.

A Secretaria do Orgamento e Finangas se reserva o direitc de inscrever e cobrar as dividas que

posteriormente venham a ser apurados. Para Constar, foi lavrada a presente Certiddo.

A aceitagdo desta certid@o estd condicionada a verificagdo de sua autenticidade na internet, nos

seguinte enderego: http://servicoes.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 22 DE AGOSTC DE 2022

Esta certiddo é valida por 090 dias contados da data de emisséo
VALIDA ATE: 19/11/2022
COD. VALIDAGAQ 0000006345




11/10/2022 16:21 https: //internet-consultapublica. apps.sefaz. ce.gov.br/certidaonegativa/consultarPdf ?tipoDevedor=2&codigoDevedor=060635. ..

e

-

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
202227838838

Emitida para os efeitos da Instru¢do Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

Inscricao Estadual:
062161512

'|CNP1 / CPF:
11{06063521000174

RAZAO SOCIAL:
'{R P RODRIGUES ME

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Piblica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certiddo.

EMITIDA VIA INTERNET EM 11/10/2022 AS 16:21:11
VALIDA ATE 10/12/2022
A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no enderecgo
www.sefaz.ce.gov.br




31/10/2022 10:41

https: /consulta-crf.caixa.gov.br/consultacri/pages/listaEmpregadores. jsf

Consulta Regularidade do Empregador

CAIX

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  06.063.521/0001-74
Razao Social:R P RODRIGUES ME
Enderego: TV XEREX 233 ALTOS- SALA 102 / CENTRO / SOBRAL / CE / 62010-270

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:20/10/2022 a 18/11/2022

Certificacdo Numero: 2022102014315180806355
Informacao obtida em 31/10/2022 10:41:31

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: R. P. RODRIGUES
CNPJ: 06.063.521/0001-74

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passive acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decis&o judicial que determina sua
desconsideracdo para fins de certificacdo da regularidade fiscal, ou ainda néo vencidos; e

2. ndo constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidao e valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgdos e fundos publicos da administracao direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuiges sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http:/ffb.gov.br> ou <http:/Aww.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 12:49:05 do dia 09/06/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 06/12/2022.

Cadigo de controle da certiddo: FE45,E96A.3032,9890

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: R. P. RODRIGUES (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 06.063.521/0001-74

Certid3c n°: 20533864/2022

Expedicdo: 30/06/2022, as 09:46:35

Validade: 27/12/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se gue R. P. RODRIGUES (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no
CNPJ sob © n° 06.063.521/0001-74, NAO CONSTA como inadimplente no
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e B883-A da Consolidagédo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddoc atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddoc emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificag¢do das pessocas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em senteng¢a condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honor&arios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Plblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdoc Prévia ou demais titulos gque, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.
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BOCUMENTD AUXILIAR TA FISCAL DE ENERGIA ELETRICA ELETRONIDA

Trifasico

B2 OUTROS - Poder publico Humctpl =
5053310~ 47860 - 4480748 -t AE-441
MUNICIPIO DE SOBRAL
DT JAIBARAS SETOR100001,0
COHAB I, S0 CE

CEP'62011-000
GNP ™ §3df000"" - INSC EST - 069202583

02/12/2022 RS 262,42

, AGO COM RECURG.

NOTATISGAL N 035801547 - SERIE UNICATDATADE EMISSAG: 1911012022 : O P M D -
D C

ERITING EMCONTINGENCIA - Pendente de Autorizacao
¢ /
EM: AR {1122
) dd

Gonsulte pela Chave de Acesso em:

hittge ictFe: portal sefazvirtual 1s.gov.biINF eleonsulta

chave de dCess0.

2321007 0472 5100 0170 6600 0035 801547104876 1980

E:]rgtoz:nln de autorizacao: 3272200032949283- 1911012022 a5 22:16:34.03
CFOP 5258 VENDA DE ENERGIA ELETRICA ANAO CONTRIBUINTE

[Data de apresentacao: 181112022

LETTURA BIMFSTRAL
Periodos: Band. Tarif.: Verde : 21/09 - 19/10

Bandeira verde em novenbro/22, sem custos adicionais na fatura.
Inforinacaes: vaw. aneel .gov.br
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CATXA ECONOMICA rEDERAL

QUINAY sorteios de segunda-felrd & sahado, Ap
4300190961 15-48
28/NOV/ 2022 HORA DF 170 11:597
~L0T, 5,805818-5 TERM B39811 -
[ OCALIDADE: SOBRAL n

_AG. VINCULADA: @554

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
COMPARHLA ENERBETICA L0 CEARA
VALDR DO PAGAMENTO: 262,4
830600000020 6242@@312@U1
027733726072 0BREAGA3LEDE

332-6113096119-8
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ALK ECONOMICA. FEDERA
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10T 09,005618-5 JERME 039811
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B3 OUTROS - Poder pub'llco Humctpal -
\S0531RA1. - 86500 - 4848485-EL0-446.

MUNICIPIO DE SOBRAL
SETOR I IAIBARAS, 0
COH»\BH SOBRAL,GE

CEP- 62011-000
GNP ** *** §34J000%** - INSC. ES1.: 068202583

i

10/2022

30/11/2022

NOTAFISCAL N 035385105 - SERIE UNICA/DATA DE EMISSAQ: 171012022
EMITIDO EM CONTINGENCIA- Pendsnte deAutorizacao

Consulte pela Chave de Acesso em

http:fdfe-portal. ldlzvlrtual rs,gov. hrtNF3aI'ounlultl

chave de acesso

23221007 0472 5100 0170 6600 0035 3851 0510 8027 1765

Protacolo de autorizacao; 3232200032605361 - 171 0/2022 as 21:55:40-03

00
CFOP 5258: VENDA DE ENERGIA ELETRICA ANAO CONTRIBUINTE
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DO POR MEDIA - LEITURA BIMESTRAL
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nformagdes: www.aneel.gov.br
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LALAA ECONDMICA FEUERA
QUINAS sortelos de seguaca feira a sabady, 4p - ;
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LOT, @5 0055818-5 TERM 839011
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SERVIGO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO
SOBRAL- CE - CEP: 62.011-200

CNPJ; 07.817.778/0001-37

OGO ESGUTO S ERY IS

Sarvigo Auténomo de Agua e Esgote de Sobral

FLTp

Versao: 1.5.9.2

PREF. M. SOBRAL-ESC. JOAQUIN B.LIMA
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ULTIMOS CONSUMOS

teitura anterior: 2800 Mas/Fat. Consume— Ocovr,
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PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
Reservatorio: E.T.A. Data: @1/01/2022
Parametros  Jov PH Clovo  Turbicez  Fluer Coli. Totais
Padrac ate 15K B.Ba3df  ate 5.8 ate BUT  ate |5 mal  Ausente
Obtides 15.0 it 4.0 .66 L. 77 9.0
SERVICOS E TARIFAS .
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Multa: 2,00 (porcento) Valor:®,02 Juros diarios: 8,83 (porcentc]

[~ VERCINeNto! 18/11/2@22 Total a Pagar: 267,68

Existe(m) @5 conta(s) em atraso, procure nosso escritorio.
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